[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2020 № 510                                                                                       с. Темкино
	Об утверждении муниципальной    Программы  «Развитие приоритетных    подотраслей    сельского хозяйства    и    достижение   финансовой устойчивости        сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального       образования «Темкинский район» Смоленской области»

 В целях обеспечения организационных и информационных условий, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской область от 23.01.2013 № 36  «Об утверждении Порядка формирования, разработки и оценки эффективности реализации ведомственных целевых и муниципальных программ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области»,

 Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие приоритетных подотраслей сельского хозяйства и достижение финансовой устойчивости сельскохозяйственных товаропроизводителей муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области».

       2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

       4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области В.И. Волкова.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                В.И. Волков
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Брагин Ю.С.
тел. 2-17-70

28.12.2020

Визы:

	              Разослать:
                  - прокуратура;

                - райсовет;

                - Волков В.И.;

                - финуправление;

 - инженер-программист.